沙工〔2022〕56号

各系、处、办：

根据上级及学院教师专业技术资格条件相关文件精神，下列

同志符合初定专业技术职务相关规定，已具备相应专业技术职务

任职资格。

1、初定讲师（4人）：朱  颜、张  铮、贾  苏、鞠佳慧；

2、初定思政讲师（1 人）：董  薇；

3、初定助教（11 人）：刘  乙、杨  刚、宋  伟、汪红霞、

张  君、李崇玉、张  晶、秦顾艺、龚旻亮、黄  浩、符精晶

4、初定思政助教（1 人）：沈佳亮

特此通知。

   沙洲职业工学院

    2022年 12月 2 日

抄送：工会、团委、妇联、人事科、师资科、存档

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content